— 1 —

泰 安 市 工 程 建 设 项 目 审 批
制 度 改 革 专 项 小 组 办 公 室

泰工改办字〔2020〕49号

关于转发《关于印发<关于加强工程建设项
目审批全过程时间管理的指导意见>的通
知》的通知

各县（市、区）政府、功能区管委会，市工程建设项目审批

制度改革专项小组各成员部门（单位）：

现将省优化提升工程建设项目审批制度改革专项小组

办公室《关于印发<关于加强工程建设项目审批全过程时间

管理的指导意见>的通知》转发给你们，请抓好贯彻落实。

附件：《关于印发<关于加强工程建设项目审批全过程

时间管理的指导意见>的通知》

 泰安市工程建设项目审批制度改革

                       专项小组办公室（代章）

                           2020年 9月 22日

 — 2 —

发：各县（市、区）政府、功能区管委会，专项小组各

成员单位